СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАТО пос. ВИДЯЕВО (пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

24.03.2021 № 310 пос. Видяево

О внесении изменений в Положение о порядке ведения реестра муниципальных служащих муниципального образования ЗАТО Видяево, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 31.03.2009 № 99

В связи со структурными изменениями органов местного самоуправления ЗАТО Видяево, руководствуясь Уставом закрытого административнотерриториального образования поселок Видяево, Совет депутатов, -

РЕШИЛ:

- 1. Внести следующие изменения в Положение о порядке ведения реестра муниципальных служащих муниципального образования ЗАТО Видяево (далее Положение), утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 31.03.2009 № 99 (в редакции от 26.01.2016 № 347):
 - 1.1. Пункт 3.2. изложить в новой редакции:
- «3.2. Глава ЗАТО Видяево, председатель Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево, начальник Муниципального казенного учреждения «Финансовый отдел администрации ЗАТО Видяево» своими распоряжениями (приказами) определяют структурное подразделение и (или) лицо, ответственное за ведение соответствующего раздела Реестра.».
 - 1.2. В пункте 3.16 абзац второй исключить.
 - 1.3. Дополнить новым пунктом 3.17. следующего содержания:
- «3.17. Формирование, ведение Реестра, а также предоставление сведений из Реестра третьей стороне осуществляется с соблюдением требований по защите информации, содержащей персональные данные, установленных Трудовым кодексом Российской Федерации, от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» и иными нормативными правовыми актами.».
- 1.4. в Приложении № 1 и № 3 к Положению слова «Глава муниципального образования ЗАТО пос. Видяево» заменить словами «Глава ЗАТО Видяево»
- 2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Видяево».

Председатель Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево

А.Е. Бугайчук